小贷公司借款合同范本
借款人：(以下简称甲方)
法定代表人/主要负责人：职务：地址：
贷款人：(以下简称乙方)
法定代表人：职务：地址：
抵(质)押人(或担保人)：
法定代表人：职务：地址：
借款人因原因，不能如期偿还编号为的《借款合同》项下贷款。借款人申请展期，贷款人同意接受借款人的展期申请，担保人同意继续为其提供担保，各方当事人就上述贷款的展期达成协议如下：
第一条贷款人向借款人发放的贷款金额(大写)_万元整。展期金额和期限见下表借款人应于展期的到期日偿还全部贷款本息。
第二条贷款展期期间的贷款利率：依据委托人确定的利率计算利息，即。
第三条抵押条款
一、在抵(质)押借款情况下，抵押(出质)人承诺继续以其所有的或依法有权处分的____________财产提供抵(质)押，原与委托人签订的抵(质)押合同继续有效，并应根据委托人的要求负责重新办理抵押(质)物登记、公证及保险手续。如更换或增加抵(质)押的，新的抵押人或出质人应另行与委托人签订《抵押合同》/《质押合同》。
二、如借款展期后的到期日超过原抵押或质押财产保险到期日的，借款人及担保人负责抵押、质押财产的续保手续。
三、因展期产生的相关费用，均有借款人承担。
第四条本协议是对编号为的借款合同和编号为的担保合同部分条款的调整和补充，除依本协议书将原借款期限展期并重新确定借款利率外，借款合同的其他条款继续有效，各方当事人同意继续信守。第五条本协议生效条件
本协议书自各方有权签字人签字并加盖单位公章之日起生效，至本协议书项下借款本息及有关费用全部清偿时自动失效。
第六条其他条款
一、本协议书为借款合同不可分割的组成部分。
二、本协议书一式份，各方当事人各执一份，具有同等效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日小贷公司借款合同书2
甲方：乙方(借款人)：担保人：(注：担保人是为乙方做的还款担保，如乙方不能按照合同的约定按时还款由担保人负责偿还)
一、乙方(借款人)及担保人的义务：
(1)乙方及担保人有义务提供真实、详细、合法、有效的身份证件和资料，确保甲方能够及时与其联系。凡因乙方及担保人登记的`资料不详、不准确或资料变更后未及时通知甲方等原因，使得甲方无法将相关资料通知乙方，由此产生的后果由乙方及其担保人负责。
(2)乙方及担保人有义务按照约定的方式及时足额的向甲方缴纳所欠的款项。
(3)乙方义务提供借款抵押，抵押物品及相关有效证件暂由甲方托管。甲方在乙方还款之日归还乙方抵押物品及证件，如乙方逾期不还，甲方有权利收缴乙方抵押物品。
二、甲方的权利。
甲方有权向乙方追缴欠款，也有权以通知单、公告、登报、委托第三方(如法院、讨债公司)等形式追缴欠款，甲方的上述措施不视为对乙方及担保方隐私权的侵犯。如因欠款引起的额外费用。乙方及担保人应承担由于追缴欠款引起的额外费用，乙方及担保人应承担由于追缴欠款所支出的费用。
三、甲方借给乙方人民币大写:。
四、还款时间乙方借款应在年月日之前按约定期限还给甲方。否则视为违约。
五、还款每逾期一日乙方须向甲方支付，%的违约金，并按银行同类贷款的四倍支付借款期限的利息。
六、自甲、乙、担保三方确认，本协议自签字之日起生效。
七、本协议未尽事宜协商解决。协商解决不成时，可向甲方所在地法院提起诉讼解决。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日小贷公司借款合同书3
甲方：
乙方：
甲方为号保险合同的投保人，经该保险合同的被保险人同意，甲乙双方就保单借款达成如下协议：
一、甲方以号保险合同个人账户价值为质向中英人寿保险有限公司申请借款，具体借款金额见附件2《保单借款借据》。甲方借款须依法缴纳印花税，税率为所借款项的0.05%。
二、最高借款额度：借款不超过借款当时保单个人账户价值总和的80%。
三、借款利率：乙方将于每月第一个营业日公布万能保险借款利率，万能保险借款利率不会超过同期中国人民银行公布的六个月贷款利率上浮0.25%与每月结算利率上浮2%中较高的一项;乙方有权于每月第一个营业日调整万能保险借款利率。